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Resultados

Informacion del evento Albaracing Albacete
Circuito Albacete
Fecha 25/05/2019
Longitud del circuito 3539 metros
Pilotos totales 126
Mejor tiempo del evento 01:37.506
Media del dia 01:59.773
Pilotos en grupo prueba 58
Mejor tiempo grupo prueba 01:37.506
Tiempo medio grupo prueba 01:59.641
Pilotos en grupo blanco 29
Mejor tiempo grupo blanco 01:53.899
Tiempo medio grupo blanco 02:08.030
Pilotos en grupo amarillo 22
Mejor tiempo grupo amarillo 01:47.526
Tiempo medio grupo amarillo 01:58.404
Pilotos en grupo verde 17
Mejor tiempo grupo verde 01:40.123
Tiempo medio grupo verde 01:46.500




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P103321 prueba 01:37.506 | 01:37.506 | 00:00.000 | 00:22.266 | 00:00.000 | 00:22.134 18
P82739 prueba 01:37.530 [ 00:00.024 | 00:00.024 | 00:22.242 | 00:00.024 | 00:22.110 19
Luisito verde 01:40.123 [ 00:02.592 | 00:02.616| 00:19.649 | 00:00.000 | 00:06.376| 44
Alexander verde 01:41.646 | 00:01.522 | 00:04.139] 00:18.126 | 00:01.522 | 00:04.853| 33
JuanC verde 01:41.731 [ 00:00.085] 00:04.224 | 00:18.041 | 00:01.608 | 00:04.768 | 40
Ribas prueba 01:43.859 | 00:02.127 | 00:06.352| 00:15.914 | 00:06.352 | 00:15.782| 57
P103140 prueba 01:44.380 [ 00:00.520 | 00:06.873 | 00:15.393 | 00:06.873 | 00:15.261 42
Oscar verde 01:44.808 | 00:00.427 | 00:07.301 | 00:14.965 | 00:04.684 | 00:01.692| 47
ivimartinez prueba 01:44.992 | 00:00.184 | 00:07.485] 00:14.781 | 00:07.485| 00:14.649| 36
P103128 verde 01:45.744 | 00:00.752 | 00:08.238 | 00:14.028 | 00:05.621 | 00:00.755] 39
Josel] verde 01:45.821 | 00:00.076 | 00:08.314 | 00:13.951 | 00:05.697 | 00:00.678 | 27
Suso verde 01:46.005 [ 00:00.183 | 00:08.498 | 00:13.768 | 00:05.881 | 00:00.495| 51
Mario verde 01:46.881 [ 00:00.876 | 00:09.375] 00:12.891 | 00:06.758 | 00:00.381 36
Carmelo verde 01:47.024 [ 00:00.142 | 00:09.517| 00:12.749 | 00:06.900 | 00:00.523 | 37
P103132 prueba 01:47.195| 00:00.171 | 00:09.688 | 00:12.577 | 00:09.688 | 00:12.445| 49
Adrian amarillo 01:47.526 [ 00:00.330| 00:10.019| 00:12.247 | 00:00.000 | 00:10.878 | 41
Dario verde 01:48.154 [ 00:00.628 | 00:10.647 | 00:11.619 | 00:08.030 | 00:01.653| 34
Fernando verde 01:48.262 [ 00:00.107 | 00:10.755] 00:11.511 | 00:08.138 | 00:01.761 42
P114079 prueba 01:48.318 [ 00:00.056 | 00:10.811 | 00:11.455| 00:10.811 | 00:11.323 5
P103131 prueba 01:48.320 [ 00:00.001 | 00:10.813 ] 00:11.453 | 00:10.813 | 00:11.321 39
Albert verde 01:48.664 | 00:00.344 | 00:11.157] 00:11.109 | 00:08.540 | 00:02.163 | 25
P103109 prueba 01:48.722 [ 00:00.058 | 00:11.216] 00:11.050 | 00:11.216| 00:10.918 | 51
P88043 prueba 01:48.768 [ 00:00.045] 00:11.261] 00:11.005 | 00:11.261 | 00:10.873 | 51
Ola verde 01:49.748 | 00:00.980 | 00:12.241| 00:10.024 | 00:09.624 | 00:03.248 | 46
LuisJ amarillo 01:49.940 [ 00:00.192 | 00:12.433 ] 00:09.832 | 00:02.414 | 00:08.463 | 40
JuanA amarillo 01:50.806 [ 00:00.865| 00:13.299 | 00:08.967 | 00:03.280 | 00:07.598 | 50
P114080 prueba 01:50.813 [ 00:00.007 | 00:13.306 | 00:08.960 | 00:13.306 | 00:08.828 | 30
P121155 prueba 01:50.818 [ 00:00.005] 00:13.312] 00:08.954 | 00:13.312 | 00:08.822| 40
Miguel amarillo 01:50.828 | 00:00.009 | 00:13.321| 00:08.944 | 00:03.302 | 00:07.575| 46
Ratl serrano prueba 01:51.072 | 00:00.243 | 00:13.565| 00:08.701 | 00:13.565 | 00:08.569| 26
Alberto amarillo 01:52.623 [ 00:01.551] 00:15.116| 00:07.150 [ 00:05.096 | 00:05.781 31
P103099 prueba 01:53.077 [ 00:00.454 | 00:15.570 | 00:06.696 | 00:15.570 | 00:06.564 7
P61925 prueba 01:53.657 | 00:00.580| 00:16.151| 00:06.115| 00:16.151 | 00:05.983 | 42
Jose amarillo 01:53.657 | 00:00.000 | 00:16.151| 00:06.115| 00:06.131 | 00:04.746| 47
Enrique blanco 01:53.899 [ 00:00.241 | 00:16.392 | 00:05.874 | 00:00.000 | 00:14.131 47
P103150 prueba 01:54.544 | 00:00.645| 00:17.038 | 00:05.228 | 00:17.038 | 00:05.096| 33
P88042 prueba 01:55.016 [ 00:00.471] 00:17.509 | 00:04.757 | 00:17.509 | 00:04.625| 36
P103110 prueba 01:55.123 | 00:00.107 | 00:17.616| 00:04.649 | 00:17.616 | 00:04.517| 36
German blanco 01:55.208 [ 00:00.085] 00:17.702 | 00:04.564 | 00:01.309 | 00:12.821 12
Ricardo amarillo 01:55.583 [ 00:00.374 | 00:18.076 | 00:04.190 | 00:08.056 | 00:02.821 8
JoseD amarillo 01:55.599 [ 00:00.016 | 00:18.092 | 00:04.174 | 00:08.072 | 00:02.805| 24
P103148 prueba 01:55.628 | 00:00.029 | 00:18.121 | 00:04.145| 00:18.121 | 00:04.013| 39
P103146 prueba 01:55.629 [ 00:00.001 | 00:18.122 | 00:04.143 | 00:18.122 | 00:04.011 36
JaimeJ blanco 01:55.808 | 00:00.178 | 00:18.301 | 00:03.965| 00:01.908 | 00:12.222| 35
Felix verde 01:56.385 | 00:00.577] 00:18.879| 00:03.387 | 00:16.262 | 00:09.885| 26
AngelD amarillo 01:56.723 | 00:00.337 | 00:19.216| 00:03.049 | 00:09.197 | 00:01.680| 41
Raul amarillo 01:56.740 [ 00:00.016 | 00:19.233 ] 00:03.032 | 00:09.214 | 00:01.663 | 44
P103149 prueba 01:56.790 [ 00:00.049 | 00:19.283 | 00:02.982 | 00:19.283 | 00:02.850| 34
P103134 prueba 01:56.976 | 00:00.186 | 00:19.470| 00:02.796 | 00:19.470 | 00:02.664 | 45
P103100 prueba 01:57.112 | 00:00.136 | 00:19.606 | 00:02.660 | 00:19.606 | 00:02.528 | 38
P103091 prueba 01:57.387( 00:00.274 | 00:19.880| 00:02.385| 00:19.880 | 00:02.253 | 47
GerardoJ amarillo 01:57.603 [ 00:00.215] 00:20.096 | 00:02.170 [ 00:10.077 | 00:00.801 11
Francesc amarillo 01:57.659 [ 00:00.056 | 00:20.152 ] 00:02.113 | 00:10.133 [ 00:00.744 32
P103147 prueba 01:57.724 00:00.064 | 00:20.217] 00:02.048 | 00:20.217 | 00:01.916 16
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AngelM amarillo 01:58.248 [ 00:00.523 | 00:20.741| 00:01.525| 00:10.721 [ 00:00.156 27
P103141 prueba 01:58.292 [ 00:00.044 | 00:20.785| 00:01.480 | 00:20.785 [ 00:01.348 6
P103138 prueba 01:58.718 [ 00:00.425| 00:21.211] 00:01.055| 00:21.211 [ 00:00.923 7
MarcoA blanco 01:58.820 [ 00:00.102 | 00:21.313 | 00:00.952 | 00:04.921 [ 00:09.209 39
P103065 prueba 01:59.127 | 00:00.306 | 00:21.620 | 00:00.646 | 00:21.620 [ 00:00.514 37
Diego blanco 01:59.243 | 00:00.116 | 00:21.736| 00:00.530 | 00:05.344 [ 00:08.787 20
P103151 pruecba 01:59.504 [ 00:00.260 | 00:21.997 | 00:00.269 | 00:21.997 [ 00:00.137 32
Cristian amarillo 01:59.512 | 00:00.008 | 00:22.006 | 00:00.260 | 00:11.986 [ 00:01.108 3
Jorge amarillo 01:59.606 [ 00:00.093 | 00:22.099 | 00:00.167 | 00:12.080 [ 00:01.201 36
Jonas blanco 01:59.737 | 00:00.131 | 00:22.231| 00:00.035| 00:05.838 [ 00:08.292 32
P103086 prueba 01:59.802 [ 00:00.064 | 00:22.296 | 00:00.029 | 00:22.296 [ 00:00.161 44
JoseA amarillo 02:00.240 [ 00:00.437 | 00:22.733 | 00:00.466 | 00:12.713 [ 00:01.835 9
Rodrigo amarillo 02:00.712 | 00:00.472 | 00:23.205| 00:00.938 | 00:13.185 | 00:02.307 40
P103145 prueba 02:00.920 [ 00:00.208 | 00:23.413 | 00:01.146 | 00:23.413 [ 00:01.278 34
P103111 prueba 02:00.944 | 00:00.024 | 00:23.437| 00:01.170 | 00:23.437 [ 00:01.302 45
LuisF blanco 02:01.396 | 00:00.452 | 00:23.889| 00:01.622 | 00:07.496 | 00:06.634 41
P103113 prueba 02:01.468 | 00:00.072 | 00:23.961 [ 00:01.694 [ 00:23.961 | 00:01.826 1
P103102 prueba 02:01.481 | 00:00.013 | 00:23.975( 00:01.708 [ 00:23.975| 00:01.840 35
P103079 prueba 02:01.672 | 00:00.190 | 00:24.165 | 00:01.898 [ 00:24.165 | 00:02.030 34
Sergio blanco 02:01.855 [ 00:00.183 | 00:24.348 | 00:02.081 | 00:07.955 | 00:06.175 33
PedroJ blanco 02:02.183 [ 00:00.328 | 00:24.676 | 00:02.409 | 00:08.283 [ 00:05.847 28
P103153 prueba 02:02.200 [ 00:00.017 | 00:24.693 | 00:02.426 | 00:24.693 [ 00:02.558 23
P103143 prueba 02:02.712 | 00:00.512 | 00:25.205| 00:02.938 | 00:25.205 [ 00:03.070 36
P103089 prueba 02:03.080 [ 00:00.368 | 00:25.574| 00:03.307 | 00:25.574 [ 00:03.439 42
JoseM blanco 02:03.358 [ 00:00.277 | 00:25.851 | 00:03.584 | 00:09.458 [ 00:04.672 26
DanielA amarillo 02:03.370 [ 00:00.012 | 00:25.864 | 00:03.597 | 00:15.844 [ 00:04.966 11
Eduardo blanco 02:03.384 [ 00:00.013 | 00:25.877 | 00:03.610 | 00:09.484 [ 00:04.646 39
P103154 prueba 02:03.929 [ 00:00.545 | 00:26.423 | 00:04.156 | 00:26.423 [ 00:04.288 22
Daniel blanco 02:04.173 | 00:00.243 | 00:26.666 | 00:04.399 | 00:10.273 [ 00:03.857 18
Antonio blanco 02:04.248 | 00:00.075 | 00:26.742 | 00:04.475| 00:10.349 [ 00:03.781 17
P103050 prueba 02:04.364 [ 00:00.115| 00:26.857 | 00:04.591 | 00:26.857 [ 00:04.723 41
P103094 prueba 02:05.536 | 00:01.171 | 00:28.029 | 00:05.762 | 00:28.029 [ 00:05.894 46
Isaac amarillo 02:05.661 | 00:00.125| 00:28.154 [ 00:05.888 | 00:18.135| 00:07.257 7
Rafael blanco 02:06.184 [ 00:00.523 | 00:28.678 | 00:06.411 | 00:12.285 [ 00:01.845 43
P103064 prueba 02:06.237 | 00:00.052 | 00:28.730 | 00:06.464 | 00:28.730 [ 00:06.596 3
P103106 prueba 02:06.344 | 00:00.107 | 00:28.838 | 00:06.571 | 00:28.838 [ 00:06.703 39
Francisco blanco 02:06.504 | 00:00.159 | 00:28.997 [ 00:06.730 [ 00:12.604 | 00:01.526 41
P103144 prueba 02:06.552 [ 00:00.048 | 00:29.046 | 00:06.779 | 00:29.046 [ 00:06.911 37
Pablo blanco 02:06.581 | 00:00.028 | 00:29.074 | 00:06.807 | 00:12.681 [ 00:01.449 41
P103067 prueba 02:07.170 [ 00:00.589 | 00:29.663 | 00:07.396 | 00:29.663 [ 00:07.528 42
P103081 prueba 02:07.170 [ 00:00.000 | 00:29.663 | 00:07.396 | 00:29.663 [ 00:07.528 40
Manuel amarillo 02:08.504 | 00:01.333 | 00:30.997 | 00:08.730 | 00:20.977 [ 00:10.099 41
JuanL blanco 02:09.216 | 00:00.712 | 00:31.709 [ 00:09.442 | 00:15.316 | 00:01.185 22
Ruben amarillo 02:09.297 | 00:00.081 | 00:31.791 | 00:09.524 | 00:21.771 | 00:10.893 38
Julian blanco 02:11.029 | 00:01.731 | 00:33.522 [ 00:11.255| 00:17.129 | 00:02.998 36
Javier blanco 02:11.153 [ 00:00.124 | 00:33.647 | 00:11.380 | 00:17.254 [ 00:03.123 27
Carlos blanco 02:12.010 [ 00:00.856 | 00:34.503 | 00:12.236 | 00:18.111 [ 00:03.979 42
P103055 prueba 02:12.324 [ 00:00.314 | 00:34.817 | 00:12.551 | 00:34.817 [ 00:12.683 43
Alejandro blanco 02:13.664 [ 00:01.339 | 00:36.157| 00:13.890 | 00:19.764 [ 00:05.633 41
Esteban amarillo 02:14.451 | 00:00.787 | 00:36.944 | 00:14.677 | 00:26.925 [ 00:16.046 5
Miguel A blanco 02:16.397 [ 00:01.945| 00:38.890 | 00:16.623 | 00:22.497 [ 00:08.366 28
P103068 prueba 02:17.067 | 00:00.670 | 00:39.560 | 00:17.294 | 00:39.560 [ 00:17.426 39
P121154 prueba 02:17.120 [ 00:00.052 | 00:39.613 | 00:17.347 | 00:39.613 [ 00:17.479 39
P103142 prueba 02:17.705 | 00:00.585 | 00:40.199| 00:17.932 | 00:40.199 [ 00:18.064 40
Luis blanco 02:17.788 | 00:00.082 | 00:40.281 | 00:18.015| 00:23.889 [ 00:09.758 14
JesusA blanco 02:17.983 [ 00:00.194 | 00:40.476| 00:18.209 | 00:24.083 [ 00:09.952 30
VictorJ blanco 02:19.961 [ 00:01.978 | 00:42.455] 00:20.188 | 00:26.062 [ 00:11.931 3
P103070 prueba 02:25.697 | 00:05.735| 00:48.190 | 00:25.923 | 00:48.190 [ 00:26.055 33




David blanco 02:26.261 | 00:00.563 | 00:48.754 | 00:26.487 | 00:32.361 | 00:18.230| 22
P103060 prueba 02:29.944 | 00:03.682 | 00:52.437| 00:30.170 | 00:52.437| 00:30.302| 23
P103093 prueba 02:32.924 | 00:02.980 | 00:55.417| 00:33.151 | 00:55.417| 00:33.283 | 27
Ivan blanco 02:38.762 | 00:05.838 | 01:01.256 ] 00:38.989 | 00:44.863 | 00:30.732| 29
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